

Hegnegården + ApS

Næsbyvej 28
4305 Orø

CVR-nr. 36893524

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. december 2023

John Ewans Porting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Hegnegården + ApS

Næsbyvej 28

4305 Orø

CVR-nr.: 36893524

Direktion

Jette Maja Porting

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er via udlejning at anvende Hegnegårdens lokaler og naturomgivelser til Bed & Breakfast, ferieophold, retreat, kursusaktivitet, personale- og teamudviklings seminarier, lejrskole, catering, bispisning (bistro/resturant), større og mindre fester samt natur- og kulturarrangementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -201.823 mod DKK 127.471 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 53.292.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Bruttotab		-210.314	103.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		8.850	12.681
Resultat af primær drift		-201.464	115.846
Finansielle omkostninger		-359	-808
Resultat før skat		-201.823	115.038
Skat af årets resultat	2	0	12.433
Årets resultat		-201.823	127.471
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-201.823	127.471
Årets resultat	-201.823	127.471

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.414	122.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	142.358
Andre tilgodehavender		66.169	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	12.433	12.433
Tilgodehavender		<u>202.016</u>	<u>277.686</u>
Likvide beholdninger		<u>2.494</u>	<u>98.491</u>
Omsætningsaktiver		<u>204.510</u>	<u>376.177</u>
Aktiver i alt		<u><u>204.510</u></u>	<u><u>376.177</u></u>

Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.292	5.115
Egenkapital		53.292	55.115
Gæld til kreditinstitutter		0	60.117
Anden gæld		0	69.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	129.117
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	53.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.227
Anden gæld		134.218	109.810
Periodeafgrænsningsposter	5	0	8.850
Kortfristede gældsforpligtelser		151.218	191.945
Gældsforpligtelser		151.218	321.062
Passiver i alt		204.510	376.177
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	-122.356	-72.356
Overført via resultatdisponeringen		127.471	127.471
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	5.115	55.115
Koncerntilskud		200.000	200.000
Overført via resultatdisponeringen		-201.823	-201.823
Egenkapital pr. 30. juni 2023	50.000	3.292	53.292

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Tilbageførsel kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	-92.000
I alt	0	-92.000

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-12.433	0		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	0	0	0	-12.433
Skat af årets resultat	0	0	0	0
Skyldig pr. 30. juni 2023	-12.433	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	-12.433
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-12.433	0		
I alt	-12.433	0		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	76.613	165.940	242.553	242.553
Kostpris pr. 30. juni 2023	76.613	165.940	242.553	242.553
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-76.613	-165.940	-242.553	-237.533
Årets afskrivninger	0	0	0	-5.020
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-76.613	-165.940	-242.553	-242.553
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	0	0	0	0

4. Langfristede forpligtelser

	30-06-2023	30-06-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	0	90.175
Anden gæld	0	92.000
I alt	0	182.175
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	0	30.058
Anden gæld	0	23.000
I alt	0	53.058

Noter, fortsat

5. Periodeafgrænsningsposter

	Tilskud Andre Anlæg, driftsmate- riel og inventar	Tilskud Indretning af lejede lokaler	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	50.200	38.306	88.506	88.506
Kostpris pr. 30. juni 2023	50.200	38.306	88.506	88.506
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-45.180	-34.476	-79.656	-61.955
Årets afskrivninger	-5.020	-3.830	-8.850	-17.701
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-50.200	-38.306	-88.506	-79.656
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	0	0	0	8.850

Noter, fortsat

6. Eventualaktiver

2022/23

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

46.876

7. Eventualforpligtelser

Hegnegården + ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jette Maja Porting

Direktør

Serienummer: 35ae7b8a-fb7f-4714-a991-4b8fa4fd8e2d

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-12-14 12:25:36 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Godkendt revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-15 08:28:12 UTC



John Porting

Dirigent

Serienummer: 2ce541f8-7518-48e7-bf3b-5c208f1bc92b

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-12-15 13:18:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**